2023年12月14日（木）18：00 ～ 19：00

ZOOMウェビナーにて配信

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、講演会『見逃していませんかその出血？出血症状とAPTT延長を見たら』

を開催する運びとなりました。
ご多忙の折と存じますが、是非、本講演会をご視聴賜りますようお願い申し上げます。

謹白

主催

☞ 詳細は裏面をご確認ください。

《視聴方法》下記のURL もしくは QRコードよりご視聴いただけます。

URL :https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_DPxS4wvGTzmQfEYZtUOy_g

ID  ：829 9690 9381

新潟大学医歯学総合病院
血液内科 特任教授

関 義信 先生

日時

開催形式

見逃していませんかその出血？
出血症状とAPTT延長を見たら

演
者

演
題

一般社団法人

後援 新潟県臨床検査技師会

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_DPxS4wvGTzmQfEYZtUOy_g

－ご視聴方法－

Step2. 画面上部に「Zoom Meetingsを開きますか？」というポップアップが表示されますので
「Zoom Meetingsを開く」をクリックすると視聴が始まります。

※ 初めてZOOMをご利用される場合は、ZOOMアプリが自動的にダウンロードされます。
※ 講演開始後の視聴登録・途中参加も可能です。

829 9690 9381

－事前登録方法－

お問い合わせ窓口： 講演会事務局《担当：齋藤》 saito-takahiro@jbpo.or.jp

ウェビナーID

URL

ご視聴をご希望の先生方におかれましては「参加登録手続き」をお願いしております。
下記URLかQRコード等にアクセスいただき、必要事項をご入力の上、参加登録手続きを
賜りますようお願い申し上げます。

※ご登録いただいた個人情報は個人情報保護法、及び当機構プライバシーポリシーを遵守し、厳正に取り扱わせていただきます。

Step1. 事前登録完了メールの「ここをクリックして参加」をクリックするとZOOMが起動します。

URL :https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_DPxS4wvGTzmQfEYZtUOy_g

主催
一般社団法人

後援 新潟県臨床検査技師会

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_Z8ORakPSQiiHqbmBxiLIyw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_DPxS4wvGTzmQfEYZtUOy_g